
 
 
 
 
 

Oferta indywidualna  
 
Zróżnicowane menu, gramatura potraw i bezpieczna technologia ich pakowania 
(*MAP), sprawi, że dania możecie zamawiać nawet na kilka dni. 
 
* MAP pakowanie w atmosferze modyfikowanej, bez ingerencji w ich właściwości fizyczne i chemiczne oraz 
bez dodatku sztucznych składników. 
 
 
 
 

Menu 
 
ZUPA - pakowana w pojemniki 0,5 l lub 1 l 
 

●​ Krem z pieczonych warzyw na ziołowym wywarze z tymianku cytrynowego, 
bazylii i oregano z dodatkiem ziołowych grzanek - 38 zł / 0,5 l lub 65 zł / 1 l  
 

●​ Krem z dyni i marchwi ze świeżym imbirem i kurkumą z ptysiowymi kulkami  
- 30 zł / 0,5 l lub 55 zł / 1 l  
 

●​ Staropolski żur z białą kiełbasą 40 zł / 0,5 l  lub  75 zł / 1 l  
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DANIA MIĘSNE I RYBNE  -  pakowane w pojemnikach 500 g (ok. 4 porcji) 
 

●​ Kaczka w sosie miodowo-gruszkowym na pieczonym jabłku  150 zł  
●​ Pierś z kurczaka w sosie z suszonych pomidorów  110 zł 
●​ Łopatka wieprzowa duszona w sosie cebulowo-śmietanowym  46 zł 
●​ Łosoś w sosie cytrynowo - ziołowym 145 zł  

 
DODATKI - pakowane w pojemnikach 500 g 
 

●​ Ryż z zieloną trybulą i słodkim zielonym groszkiem 35 zł  
●​ Gnocchi z masłem klarowanym z nutą białego wina 38 zł  
●​ Kasza gryczana palona z dodatkiem karmelizowanej cebulki 30 zł 
●​ Mini polskie ziemniaczki opiekane w chrupkiej otoczce z aromatycznych ziół 29 zł  
●​ Kapusta zasmażana 58 zł  
●​ Mix warzyw sezonowych parowanych z ziołowym masełkiem 40 zł  
●​ Glazurowane buraczki z miodem gryczanym, wiśniami i octem jabłkowym 60 zł 

 
DANIA JEDNOGARNKOWE - 800 g tj.  2 duże porcje  
 

●​ Pad thai z kurczakiem z sosem tamaryndowym z dodatkiem grzybów mun, 
świeżego imbiru, marchewki i mini kukurydzy  79 zł  

●​ Szafranowe risotto z dynią, oliwą z oliwek, cebulą i parmezanem duszone na 
białym winie i posypane natką pietruszki  89 zł  

●​ Wegańskie żółte curry z cukinią, ciecierzycą i kolendrą  68 zł  
 
SAŁATKI - 500 g 
 

●​ Sałatka z grillowanym filetem z kurczaka, sałatą rzymską, jajkiem, sosem Cezar i 
Grana Padano  59 zł 

●​ Mix sałat z czerwoną cebulą, pomidorami, czarnymi oliwkami, mozzarellą i 
dressingiem z pieczonych cytryn 59 zł 

 
SURÓWKI - 500 g 
 

●​ Surówka z czerwonej kapusty z prażonymi orzechami, rodzynkami, marchewką, 
sosem Jack Daniels i nutką miodu 48 zł 

●​ Surówka z ogórków kiszonych, cebuli, koperku z miodowym dipem 39 zł  
●​ Colesław 38 zł  

 
 
Pyszne pierogi własnej produkcji pakowane w pojemnikach (ok. 20 szt.  -600 g) 59 zł 
 

●​ z mięsem i cebulką 
●​ z kapustą i grzybami  
●​ ruskie  
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●​ ze szpinakiem, serem feta i czosnkiem 
 
 
DESER - 1 KG 
 

●​ Puszysty sernik z cukrem pudrem 125 zł  
●​ Orzeźwiająca tarta cytrynowa z opalaną bezą 120 zł  
●​ Czekoladowe brownie z malinami 110 zł 

 
 
 
 
 
NAPOJE  
 
 

●​ Woda mineralna niegazowana 1,5l w cenie: 11 zł  
●​ Woda mineralna gazowana 1,5l w cenie: 11 zł 

 
 
Dostawa na terenie Warszawy  
 
Przy zamówieniu do 199 zł koszt dostawy 25 zł. 
Powyżej 200 zł dostawa gratis. 
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